
47

1
24

4

8

36

38

21

18

39

20

34

23

32

22

33

27

48 43

40

19

42

44

26

7
2

14

13

3
6

35
31

12

29
25

28

4 15

42

47

17 46

42

13

17
37

30

3716

45

49

4/07/202509.91437.121
TAI 35WT

|



Set/Samenstelling Set/Composé Set/Compound Set/Zusammensetzung

Onderliggende onderdelen van de set Parties sous-jacentes de l'ensemble Underlying parts of the set Zugrunde liegenden Teile des Sets

1 70.00336.021 SET AANSLUITKRAAG Ø150 UITW ZWART SET BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR NOIR SET FLUE COLLAR Ø150 EXTERNAL BLACK
SET ANSCHLUSSKRAGEN Ø150 AUSSERLICH
SCHWARZ

-- 03.00336.021 AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. (308B) ZWART BUSELOT Ø150MM EXT. COLLAR Ø150 EXT. ANSCHLUSS Ø150 AUSW.

-12- 70.16502.000 10 ST DIN125 Ø8XØ17 SLUITRING 10 P DIN125 Ø8XØ17 RONDELLE 10 PC DIN125 Ø8XØ17 WASHER 10 ST DIN125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE

-17- 70.18710.041 10 ST DIN9021A Ø8XØ25 SLUITRING GEZW. 10 P DIN9021A Ø8XØ25 RONDELLE NOIR 10 PC DIN9021A Ø8XØ25 WASHER BLACK
10 ST DIN9021A Ø8XØ25 UNTERLEGSCHEIBE
SCHWARZ

-- 70.19732.000 10 ST DIN963 M8X20 PLATV.SCHR.ZGS 10 P DIN963 M8x20 VIS A TETE FENTE 10 PC DIN963 M8x20 SLOTTED CSK SCREW 10 ST DIN963 M8x20 SENKSCHRAUBE M SCHLITZ

-16- 70.19701.000 10 ST DIN963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS 10 P DIN963 M8X25 VIS A TETE FENTE 10 PC DIN963 M8X25 SLOTTED CSK SCREW 10 ST DIN963 M8X25 SENKSCHRAUBE M SCHLITZ

-- 70.19733.000 10 ST DIN963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN 10 P DIN963 M8x30 VIS A TETE FENTE 10 PC DIN963 M8x30 SLOTTED CSK SCREW 10 ST DIN963 M8x30 SENKSCHRAUBE M SCHLITZ

-46- 70.19401.000 10 ST DIN934 M8 ZESKANTMOER 10 P DIN934 M8 ECROU HEXAGONALE 10 PC DIN934 M8 HEXAGON NUT 10 ST DIN934 M8 SECHSKANTMUTTER

2 70.27417.000 HENDEL TAI 35W MANETTE TAI 35W HANDLE TAI 35W GRIFF TAI 35W

-- 03.27417.005 HENDEL TAI 35W POIGNEE TAI 35W HANDLE TAI 35W GRIFF TAI 35W

-- 70.64280.000 SLUITSTUK 525CB PIÈCE DE FERMETURE 525CB CLOSING PIECE 525CB VERSCHLUSSSTÜCK 525CB

-- 70.17822.000 10 ST DIN7343 Ø4X20 SPIRAALSPANSTIFT 10 P DIN7343 Ø4X20 GOUPILLE EL. SPIRALE 10 PC DIN7343 Ø4X20 COILED SPRING PIN 10 ST DIN7343 Ø4X20 SPIRAL SPANNSTIFTE

-14- 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE PORTE LOCKING BAR DOOR VERSCHLUSSLASCHE TÜR

-12- 70.16502.000 10 ST DIN125 Ø8XØ17 SLUITRING 10 P DIN125 Ø8XØ17 RONDELLE 10 PC DIN125 Ø8XØ17 WASHER 10 ST DIN125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE

-13- 70.20010.000 10 ST DIN980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 P DIN980 M8 ECROU DE VERROUILLAGE 10 PC DIN980 M8 LOCKING NUT 10 ST DIN980 M8 SICHERUNGSMUTTER

3 70.26382.000 GLAS TAI35 (359x292x4) VITRE TAI35 (359x292x4) GLASS TAI35 (359x292x4) GLAS TAI35 (359x292x4)

-- 03.26382.000 GLAS TAI 35 W (359X292X4) VITRE CERAMIQUE CERAMIC GLASS TAI35 W GLASSCHEIBE

-6- 70.26101.041 4 ST SET GLASBEVESTIGING 20x20MM ZWART 4 P SET FIXATION VITRE 20x20MM NOIR 4 PC SET GLASS RETAINER 20x20MM BLACK 4 ST SET GLAS BEHÄLTER 20x20MM SCHWARZ

-7- 70.19801.041 10 ST DIN965 M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 10 P DIN965 M5x10 VIS A TETE CRUCIF. NOIR 10 PC DIN965 M5x10 CR.REC. CSK SCREW BLACK 10 ST DIN965 M5x10 SENKSCHR. KREUZ SCHWARZ

4 70.58610.000 10 ST Ø6X45 SCHARNIERPEN 10 P Ø6X45 AXE DE CHAPE 10 PC Ø6X45 CLEVIS PIN 10 ST Ø6X45 SPLINTBOLZEN

6 70.26101.041 4 ST SET GLASBEVESTIGING 20x20MM ZWART 4 P SET FIXATION VITRE 20x20MM NOIR 4 PC SET GLASS RETAINER 20x20MM BLACK 4 ST SET GLAS BEHÄLTER 20x20MM SCHWARZ

-- 03.26101.041 GLASBEV.20X20MM GEZWART FIXATION VITRE GLASS RETAINER (20mm) GLAS BEHÄLTER

-7- 70.19801.041 10 ST DIN965 M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 10 P DIN965 M5x10 VIS A TETE CRUCIF. NOIR 10 PC DIN965 M5x10 CR.REC. CSK SCREW BLACK 10 ST DIN965 M5x10 SENKSCHR. KREUZ SCHWARZ

7 70.19801.041 10 ST DIN965 M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 10 P DIN965 M5x10 VIS A TETE CRUCIF. NOIR 10 PC DIN965 M5x10 CR.REC. CSK SCREW BLACK 10 ST DIN965 M5x10 SENKSCHR. KREUZ SCHWARZ

8 70.19410.000 10 ST DIN934 M6 ZESKANTMOER 10 P DIN934 M6 ECROU HEXAGONALE 10 PC DIN934 M6 HEXAGON NUT 10 ST DIN934 M6 SECHSKANTMUTTER

12 70.16502.000 10 ST DIN125 Ø8XØ17 SLUITRING 10 P DIN125 Ø8XØ17 RONDELLE 10 PC DIN125 Ø8XØ17 WASHER 10 ST DIN125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE

13 70.20010.000 10 ST DIN980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 P DIN980 M8 ECROU DE VERROUILLAGE 10 PC DIN980 M8 LOCKING NUT 10 ST DIN980 M8 SICHERUNGSMUTTER

14 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE PORTE LOCKING BAR DOOR VERSCHLUSSLASCHE TÜR

15 70.21701.041 10 ST DIN916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK GEZW. 10 P DIN916 M6X6 VIS S TETE HEX CREUSE NOIR 10 PC DIN916 M6X6 HEX SOCK SET SCREW BLACK 10 ST DIN916 M6X6 GEWINDEST. IN-6KT SCHWARZ

16 70.19701.000 10 ST DIN963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS 10 P DIN963 M8X25 VIS A TETE FENTE 10 PC DIN963 M8X25 SLOTTED CSK SCREW 10 ST DIN963 M8X25 SENKSCHRAUBE M SCHLITZ

17 70.18710.041 10 ST DIN9021A Ø8XØ25 SLUITRING GEZW. 10 P DIN9021A Ø8XØ25 RONDELLE NOIR 10 PC DIN9021A Ø8XØ25 WASHER BLACK
10 ST DIN9021A Ø8XØ25 UNTERLEGSCHEIBE
SCHWARZ

18 70.79868.000 5.2M GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND 5.2M JOINT FIBRE CERAMIQUE 10X3MM ADHÉSIF 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF-ADHESIVE 5.2M GLASFASERSCHNUR 10X3MM SELBSTKLEBEND

19 70.52275.021 SET 1 POOT TAI ZWART SET 1 PIED TAI NOIR SET 1 LEG TAI BLACK SET 1 FUSS TAI SCHWARZ

-- 03.52275.021 POOT TAI ZWART PIED TAI NOIR LEG TAI BLACK FUSS TAI SCHWARZ

-45- 70.22202.041 10 ST DIN6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT ZW. 10 P DIN6921 M8x30 VIS A EMBASE HEX NOIR 10 PC DIN6921 M8x30 HEX FLANGE BOLT BLACK 10 ST DIN6921 M8x30 6KT-SCHR M FLANSCH SCHW

-- 70.19508.000 10 ST DIN939 M8X25 TAPEIND 10 P DIN939 M8X25 GOUJON 10 PC DIN939 M8X25 STUD 10 ST DIN939 M8X25 STIFTSCHRAUBE

20 70.07216.000 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE LOCKING PLATE FOR COVER VERSCHLUSSPLATTE FÜR DECKEL

21 70.15366.021 SET DEKSEL TOPPLAAT TAI ZWART SET COUVERCLE PLAQUE SUPÉRIEURE TAI NOIR SET COVER TOP PLATE TAI BLACK SET DECKEL TOPPLATTE TAI SCHWARZ

-- 03.15366.021 DEKSEL TOPPLAAT OAK/ASH/ROWAN ZWART COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE COVER TOP PLATE OAK/ASH/ROWAN DECKEL TOP PLATTE

-- 70.07216.021 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL ZWART PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE NOIR LOCKING PLATE FOR COVER BLACK VERSCHLUSSPLATTE FÜR DECKEL SCHWARZ

-38- 70.19505.000 10 ST DIN939 M6X35 TAPEIND 10 P DIN939 M6x35 GOUJON 10 PC DIN939 M6x35 STUD 10 ST DIN939 M6X35 STIFTSCHRAUBE

-- 70.18701.041 10 ST DIN9021A Ø6XØ18 SLUITRING GEZWART 10 P DIN9021A Ø6XØ18 RONDELLE NOIR 10 PC DIN9021A Ø6XØ18 WASHER BLACK
10 ST DIN9021A Ø6XØ18 UNTERLEGSCHEIBE
SCHWARZ



-- 03.19410.041 D934 M6 GEZWART ZESKANTMOER * ECROU DIN 934 M6 NUT DIN 934 M6 MUTTER DIN 934 M6

-18- 70.79868.000 5.2M GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND 5.2M JOINT FIBRE CERAMIQUE 10X3MM ADHÉSIF 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF-ADHESIVE 5.2M GLASFASERSCHNUR 10X3MM SELBSTKLEBEND

25 70.03331.000 SET AFDEKPLAAT LUCHTSCHUIF TAI35/45WT SET PLAQUE DE COUVERTURE TAI35/45WT SET COVER PLATE TAI35/45WT SET ABDECKPLATTE TAI35/45WT

-- 03.03331.002 AFDEKPLAAT LUCHTSCHUIF TAI 35 WT PLAQUE DE COUVERTURE TAI 35 WT COVER PLATE TAI 35 WT ABDEK PLATTE TAI 35 WT

-- 03.22205.041 D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ

26 70.77477.021 VUURKORF TAI35WT ZWART GARDE-BÛCHES TAI35WT NOIR LOG RETAINER TAI35WT BLACK STEHROST TAI35WT SCHWARZ

29 72.37130.000 LUCHTGELEIDER TAI35WT CONDUCTEUR D'AIR TAI35WT AIR DEFLECTOR TAI35WT LUFTLEITER TAI35WT

30 70.15529.021 DEUR TAI35WT GEASSEMBL. ZWART PORTE TAI35WT ASSEMBLÉE NOIRE DOOR TAI35WT ASSEMBLED BLACK TÜR TAI35WT ZUSAMM. SCHWARZ

-- 03.15529.105 FRONTDEUR TAI 35 WT PORTE TAI 35 WT DOOR TAI 35 WT TÜR TAI 35 WT

-- 70.79902.000 1.1M GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND 1.1M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF 1.1M GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF-ADHESIVE 1.1M GLASFASERSCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND

-- 70.35301.000 LIJM TUBE 70ML COLLE 70ML GLEU 70ML KLEBSTOFF 70ML

-35- 72.38044.000 LUCHTSCHUIF BOVEN TAI35WT REGLETTE D'AIR SUPÉRIEURE TAI35WT DRAFT CONTROL UPPER TAI35WT LUFTSCHIEBER OBEN TAI35WT

-31- 03.37229.002 LUCHTDOORLAAT TAI 35 WT PASSAGE D'AIR TAI 35 WT AIR BAFFEL TAI 35 WT LUFT PLATTE TAI 35 WT

-- 70.16304.041 10 ST M6X12 LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK. ZW. 10 P M6X12 VIS HEX DOUILLE BRIDE NOIR 10 PC M6X12 FLANGED HEX SOCKET SCREW BLACK 10 ST M6X12 LINSEN-FLANSCHSCHR IN-6KT SCHWARZ

-- 70.79869.000 6.5M GLASVEZELKOORD Ø8MM + LIJM 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM + COLLE 6.5M GLASS FIBER ROPE Ø8MM + GLEU 6.5M GLASFABERSCHNUR Ø8MM + LEIM

-- 70.27417.0V0 SET HENDEL TAI35W ZWART SET POIGNÉE TAI35W NOIRE SET HANDLE TAI35W BLACK SET GRIFF TAI35W SCHWARZ

-14- 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE PORTE LOCKING BAR DOOR VERSCHLUSSLASCHE TÜR

-12- 70.16502.000 10 ST DIN125 Ø8XØ17 SLUITRING 10 P DIN125 Ø8XØ17 RONDELLE 10 PC DIN125 Ø8XØ17 WASHER 10 ST DIN125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE

-13- 70.20010.000 10 ST DIN980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 P DIN980 M8 ECROU DE VERROUILLAGE 10 PC DIN980 M8 LOCKING NUT 10 ST DIN980 M8 SICHERUNGSMUTTER

32 70.77619.000 VERMICULIET ACHTERWAND TAI35WT VERMICULITE PLAQUE ARRIÈRE TAI35WT VERMICULITE BACK PLATE TAI35WT VERMICULIT RÜCKWAND TAI35WT

33 70.77620.000 VERMICULIET ZIJWAND TAI35WT VERMICULITE PLAQUE LATÉRALE TAI35WT VERMICULITE SIDE PLATE TAI35WT VERMICULIT SEITENWAND TAI35WT

34 70.77621.000 VERMICULIET VLAMPLAAT TAI35WT DÉFLECTEUR VERMICULITE TAI35WT VERMICULITE BAFFLE PLATE TAI35WT FLAMMLEITPLATTE VERMICULIT TAI35WT

35 72.38044.000 LUCHTSCHUIF BOVEN TAI35WT REGLETTE D'AIR SUPÉRIEURE TAI35WT DRAFT CONTROL UPPER TAI35WT LUFTSCHIEBER OBEN TAI35WT

36 70.18701.000 10 ST DIN9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P DIN9021A Ø6xØ18 RONDELLE 10 PC DIN9021A Ø6XØ18 WASHER 10 ST DIN9021A Ø6XØ18 UNTERLEGSCHEIBE

37 70.19302.000 10 ST DIN933 M6X10 ZESKANTTAPBOUT 10 P DIN933 M6x10 BOULON A TETE HEXAGONALE 10 PC DIN933 M6x10 HEXAGON HEAD BOLT 10 ST DIN933 M6x10 SECHSKANTSCHRAUBE

38 70.19505.000 10 ST DIN939 M6X35 TAPEIND 10 P DIN939 M6x35 GOUJON 10 PC DIN939 M6x35 STUD 10 ST DIN939 M6X35 STIFTSCHRAUBE

40 70.79864.000 SET SCHARNIERPEN PRELUDE SET AXE DE CHAPE PRELUDE SET CLEVIS PIN PRELUDE SET SPLINTBOLZEN PRELUDE

-- 70.17517.000 10 ST Ø8 X 55 RVS BOLKOPKLINKNAGEL MET GROEF 10 P RIVET Ø8x55 10 PC HINGE PIN Ø8x55 10 ST SCHARNIERSTIFT Ø8x55

-- 03.13658.000 CC BUS Ø14 X Ø8.2 X 5 RVS BUS Ø14 X Ø8.2 X 5 RVS CC BUSH Ø14 X Ø8.2 X 5 RVS BUS Ø14 X Ø8.2 X 5 RVS

-- 70.21739.041 10 ST DIN916 M5X5 STELSCHR.BI ZESK GEZW. 10 P DIN916 M5X5 VIS S TETE HEX CREUSE NOIR 10 PC DIN916 M5X5 HEX SOCK SET SCREW BLACK 10 ST DIN916 M5X5 GEWINDEST IN-6KT SCHWARZ

42 70.19507.000 10 ST DIN939 M8X20 TAPEIND 10 P DIN939 M8X20 GOUJON 10 PC DIN939 M8X20 STUD 10 ST DIN939 M8X20 STIFTSCHRAUBE

44 72.38045.000 LUCHTSCHUIF PRIMAIR TAI35WT REGLETTE D'AIR PRIM. TAI35WT DRAFT CONTROL PRIM. TAI35WT LUFTSCHIEBER PRIM. TAI35WT

45 70.22202.041 10 ST DIN6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT ZW. 10 P DIN6921 M8x30 VIS A EMBASE HEX NOIR 10 PC DIN6921 M8x30 HEX FLANGE BOLT BLACK 10 ST DIN6921 M8x30 6KT-SCHR M FLANSCH SCHW

46 70.19401.000 10 ST DIN934 M8 ZESKANTMOER 10 P DIN934 M8 ECROU HEXAGONALE 10 PC DIN934 M8 HEXAGON NUT 10 ST DIN934 M8 SECHSKANTMUTTER

47 70.22203.041 10 ST DIN6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW 10 P DIN6923 M8 ECROU A BRIDE HEX NOIR 10 PC DIN6923 M8 HEX FLANGE NUT BLACK 10 ST DIN6923 M8 6KT FLANSCHMUTTER SCHWARZ

48 70.22205.041 10 ST DIN6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT ZW 10 P DIN6921 M8x16 VIS A EMBASE HEX NOIR 10 PC DIN6921 M8x16 HEX FLANGE BOLT BLACK 10 ST DIN6921 M8x16 6KT-SCHR M FLANSCH SCHW

49 70.16201.000 10 ST DIN522 Ø6XØ25 CAROSSERIERING 10 P DIN522 Ø6XØ25 RONDELLE DE CARROSIER 10 PC DIN522 Ø6XØ25 PENNY WASHER 10 ST DIN522 Ø6XØ25 KAROSSERIESCHEIBE

01.91671.021 POTENSET KORT TAI/540W/640WD/760WD ZWART JEU DE PIEDS COURT TAI/540W/640WD/760WD NOIRE SET LEGS SHORT TAI/540W/640WD/760WD BLACK
FÜSSENSATZ KURZ TAI/540W/640WD/760WD
SCHWARZ

-- 70.52280.021 SET 1 POOT KORT TAI ZWART SET 1 PIED COURT TAI NOIR SET 1 LEG SHORT TAI NOIR SET 1 FUSS KURZ TAI SCHWARZ

01.95457.021 KOOKPLAAT TAI WD PLAQUE CUISINIERE TAI WD COOKING PLATE TAI WD KOCHPLATTE TAI WD

-- 03.49556.010 KOOKPLAAT TAI W(D) PLAQUE CUISINIERE TAI W(D) COOKING PLATE TAI W(D) KOCHPLATTE TAI W(D)

-18- 70.79868.000 5.2M GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND 5.2M JOINT FIBRE CERAMIQUE 10X3MM ADHÉSIF 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF-ADHESIVE 5.2M GLASFASERSCHNUR 10X3MM SELBSTKLEBEND


